156547/15-05-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού ΠΕ Ρεθύμνου, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω: 
«Με απόφαση του Δ.Σ. του Ταμείου Πολιτικών Υπαλλήλων (Μ.Τ.Π.Υ.) (Συν. 41η 
/06.11.2018) καταλογίσθηκε οφειλή στην Περιφέρεια Κρήτης - Περιφερειακή 
Ενότητα Ρεθύμνης, ποσού τετρακοσίων πενήντα τεσσάρων χιλιάδων είκοσι τριών 
ευρώ και είκοσι δύο λεπτών (454.023,22 Ευρώ) για μη διενέργεια και απόδοση 
των υποχρεωτικών υπέρ Μ.Τ.Π.Υ. κρατήσεων επί μισθοδοσίας μετόχων, μη 
μετόχων του Ταμείου και επί δαπανών. 
Κατά της ως άνω απόφασης και κατά των λοιπών εγγράφων του Μ.Τ.Π.Υ., που 
προηγήθηκαν αυτής, η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης άσκησε ενώπιον του